中共绍兴市委宣传部

                      绍市宣函〔2019〕28号

关于转发《关于组织开展“浙江精神与新时代新使命”理论研讨会征文活动的通知》的通知

各区、县（市）委宣传部，市级有关部门（单位）：
现将省委宣传部、省社科联《关于组织开展“浙江精神与新时代新使命”理论研讨会征文活动的通知》转发给你们，请你们根据通知要求组织撰写论文：各区、县(市)委宣传部选送1-2篇，市级部门（单位）共选送5-8篇，于4月29日前按照规定格式将论文电子档发送至市社科联科研处，并请注明“浙江精神征文+标题+作者姓名+手机号”。联系人：张恬，联系电话：85125385,18268760626，电子邮箱：sxskkyc@126.com。

                        中共绍兴市委宣传部
                         绍兴市社会科学界联合会
　　　　　　　　　　  　2019年4月3日

[bookmark: _GoBack]中共浙江省委宣传部

关于组织开展“浙江精神与新时代新使命”
理论研讨会征文活动的通知

各市委宣传部，省直机关工委、省教育厅、省国资委，省中国特色社会主义理论体系研究中心，各有关单位：
为深入学习贯彻习近平总书记对浙江工作提出的“秉持浙江精神，干在实处、走在前列、勇立潮头”等要求，深刻把握“求真务实、诚信和谐、开放图强”浙江精神的丰富内涵、时代价值和实践成果，充分激发广大干部群众新时代昂扬的精神力量，奋力推进“八八战略”再深化、改革开放再出发，以优异成绩迎接新中国成立70周年，省委宣传部、省社科联拟于5月下旬召开“浙江精神与新时代新使命”理论研讨会。为此，决定开展以浙江精神研究为主题的征文活动，现将有关事项通知如下：
一、选题方向
1.浙江精神与中国精神；
2.浙江精神与伟大民族精神；
3.浙江精神与伟大改革开放精神；
4.浙江精神与红船精神；
5.浙江优秀历史传统与浙江精神；
6.浙江历史文化名人与浙江精神；
7.浙学与浙江精神；
8.浙商与浙江精神；
9.浙江精神新时代内涵；
10.浙江精神与浙江发展。
以上所列论文选题为参考范围，作者可在此范围内自定具体题目。
二、基本要求
1.以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，主题鲜明，观点正确，着力统一思想、凝聚共识，激励人们为加快“两个高水平”建设、谱写新时代中国特色社会主义浙江篇章而努力奋斗。
2.坚持理论联系实际，注重从历史与现实、理论与实践相结合上深入研究浙江精神，立意新颖，史论结合，有较高的理论和实践价值，有较强的感染力和说服力。
3.论文应为未公开发表，不征集调研报告。逻辑严谨，语言流畅，文风朴实，符合学术规范，论文字数原则上不超过6000字（格式要求见附件）。
三、组织推荐和评选
1.各地各单位要广泛组织专家学者和党员干部撰写论文，各市委宣传部和省中国特色社会主义理论体系研究中心分别推荐5篇以上论文。
2.主办单位将组织专家对推荐论文进行评审，从中遴选入选论文，邀请入选论文作者参会。部分优秀论文列为浙江省社科规划理论宣传专项课题，公开发表后予以结题。
3.请各地各单位于5月6日前，按照规定格式，将论文电子档发送至省社科联规划办邮箱zjssklghb@vip.163.com，并请注明“浙江精神征文+标题+作者姓名+手机号”。联系人：叶德清，联系电话：0571-87053195,13588443338。

附件：1.“浙江精神与新时代新使命”理论研讨会推荐论文登记表（样表）
2.“浙江精神与新时代新使命”理论研讨会推荐论文格式要求

                        中共浙江省委宣传部
                         浙江省社会科学界联合会
　　　　　　　　　　  　2019年3月22日

附件1

“浙江精神与新时代新使命”
理论研讨会推荐论文登记表
（样表）

报送单位：
	序号
	论文题目
	作者
	单位、职务、职称
	联系方式

附件2

“浙江精神与新时代新使命”
理论研讨会推荐论文格式要求

1.推荐论文要按照统一的格式报送。
2.推荐论文引文和史料要注明出处，引文统一采用尾注。
3.报送前，推荐单位要负责对论文进行认真校核，避免错字、别字、漏字和标点不当，尤其要仔细核对全部引文，务求准确无误。
4.字号：大标题采用二号华文中宋加黑，副标题用三号楷体，二级标题用三号黑体，正文用三号仿宋。内容提要用四号楷体。注释用五号仿宋。

2